
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I s t i t u t o C o m p r e n s i v o “ N . B e r t h e r ” 

S . Z e n o N . - M o n t i r o n e 
Piazza Marconi, 2 - 25010 San Zeno Naviglio (BS) 

Tel.: 030 2161097 – Fax: 030 2168154 
E-mail: bsic84500v@istruzione.it - Pec: bsic84500v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsanzenomontirone.edu.it 

Codice Meccanografico: 
BSIC84500V 

Codice Univoco Ufficio: 
UF00KK 

Codice Fiscale: 
98110970179 

 

Prot. digitale 
 

All’Albo 

All’amministrazione Trasparente 

Ins. Carmela Lavanga 
 Ass.Amm.va Lodovica Amighetti 

Prof. Luigi Ala 

 

Oggetto: Nomina commissione e convocazione - valutazione istanze per Progetto “ALFABETIZZAZIONE” per 

la scuola dell’infanzia di San Zeno Naviglio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO Il bando pubblicato all’albo prot n° 280 del 24/01/2024 per l’affidamento del Progetto 

“Alfabetizzazione” 
PRESTO ATTO delle disponibilità pervenute entro il 30/01/2024; 

RILEVATA la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze 

ricevute; 

 

DETERMINA 

 

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione della candidatura. 

 La commissione sarà costituita dai seguenti componenti: 

• Ins. Carmela Lavanga - Componente; 

• Ass. Amm.va Lodovica Amighetti – Segretario verbalizzante; 

• Prof. Luigi Ala – Presidente; 

La Commissione è convocata per il giorno 31 gennaio 2024, alle ore 10,15, presso la sede centrale Plesso 

Scuola Secondaria Berther, Piazza Marconi 2 – 25010 San Zeno Naviglio 

La riunione, data la complessità delle operazioni di valutazione dei curricola e la necessità di operare 

confronti ed interlocuzioni sulle documentalità è convocata IN PRESENZA. 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica Reggente 

Prof.ssa Annamaria Alghisi 
(Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993) 

BSIC84500V - AC2E242 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000366 - 31/01/2024 - IV.5 - I

mailto:bsic84500v@istruzione.it
mailto:bsic84500v@pec.istruzione.it
http://www.icmontichiari.gov.it/

